
KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 342 Elisa Dul Oene Skeelerclub Oost Veluwe

2 293 Berber Vonk Appelscha EO Skate / BOOM

3 2 Danielle Ootes Purmerend Skatedump

4 45 Kirsten Joustra Groningen selectie Groningen/Drenthe

5 1 Demi Benschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen

6 82 Karlijn Steenkamp Heerde TrainingsTeam Heerde

7 166 Demi Huiden Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV

8 17 Gerline Crediet Nieuwleusen IST-Keepmoving

9 54 Daphne Hendriks Lemele Free-wheel

10 307 Larissa Vos Puttershoek Talent2Skate-HTB Team

11 425 Dieuwertje van Kalken Hem IJs- en Skeelervereniging Radboud

12 16 Maartje Pont Woubrugge IJsvereniging Woubrugge

13 219 Anne Ruyssenaars Zeist Schaats- en Inline-skate Vereniging Zeist

14 313 Marloes Groeneveld Groningen IJsvereniging Groningen

15 394 Loesanne van der Geest Warmond Warmondse IJsclub

16 412 Nathalie Janssen Heemstede Jan van der Hoorn Schaatssport

Junioren-A   Dames One Lap

26-5-2016; 23:00 1



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 18 Janno Botman Andijk CadoMotus/vdWoudeschaatsenskeeler

2 81 Gerrie van Lingen Twijzelerheide Van Lingen Skeelers

3 39 Tom Mars Houten Unica Bont

4 23 Louis Hollaar Numansdorp Athleteshop-Powerslide

5 96 Marc Middelkoop Culemborg Unica Bont

6 109 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont

7 215 Aron Bouwer Oldemarkt TrainingsTeam Heerde

8 191 Marthijn Mulder Staphorst Lindenholz/Bont

9 6 Jordy Fronik Purmerend DuxSport Racing Team

10 14 Richard Oomen Aalst River Skate Team

11 98 Sjors van der Meer Boskoop Sc Gouda

12 4 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion &amp Jeans

13 12 Jasper Coster Staphorst Konvi

14 444 Noah Boogaard Wilnis STG Nino/vereniging Nino

15 31 Mees Vanderbroeck Gouda Sc Gouda

16 374 Jörn Hermse Harkstede IJsvereniging Groningen

17 196 Kilian Buitenhuis Heerde TrainingsTeam Heerde

18 275 Arno Kruims Een Van Lingen Skeelers

19 110 Menno de Visser Andijk Pop Vriend Seeds B.V.

20 358 Ruben Marinus Zwagerbosch Kantoormeubilair De Jong  (Dokkum)

21 260 Ruben Loef Gouda Sc Gouda

JUNIOREN-A  Heren One Lap

26-5-2016; 23:00 2



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide

2 151 Annemarie Boer Heerenveen XL Tulips/Powerslide/Intercodam

3 132 Lisanne Buurman Heerenveen ACE-BONT

4 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Bewustwinkelen.nl/Freewheel/Teklab

5 98 Moniek Klijnstra Heerenveen Haico Bouma

6 83 Mayon Kuipers Heerenveen Hardrijders Club Heerenveen

7 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Skate-Dump

8 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem River Skate Team

9 47 Laura van Ramshorst Nijkerk Skate-dump

10 105 Stephanie Bunte Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

11 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Radboud Inline-skating

12 121 Mandy Groot Heerenveen Van Lingen Skeelers

13 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst

14 118 Viviana Rodríguez Rojas Maarssen ACE

15 182 Kirsten Velzeboer Gouda Sc Gouda

16 142 Sharon Hendriks Groningen Cado Motus

17 7 Jennienke Kamphuis Rijssen BTF Skate Team

18 18 Jolanda Meier Nieuwkoop STG Nino/vereniging Nino

19 49 Laura Fronik Purmerend Stone Sport

20 68 Antoinet Prins Zalk Skeelerclub Oost Veluwe

21 74 Britt Tjalma Groningen KOGA

22 39 Suzanne Mulder Amsterdam Elbersen automatisering/Teklab

23 17 Lisa van der Geest Warmond Steigerplank/CadoMotus

24 127 Stephanie Herpers Sleeuwijk Santzight BV

25 186 Eva Peters Assendelft IJs en Inline-skateclub Purmerend

26 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport

Dames Senioren  One Lap

26-5-2016; 23:00 3



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 138 Michel Mulder Heerenveen

2 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Maple Skate

3 60 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL

4 59 Rick Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling

5 31 Mark Horsten Heerenveen

6 1034 Remon Kwant Heerenveen Pouwels-MPC

7 1024 Twan Berlijn Medemblik Duxsport

8 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates

9 32 Kevin van der Horst Staphorst VV Speedskating

10 75 Wessel Schilders Monnickendam luigino

11 2102 Herald de Vries Staphorst Budget-bestrating

12 5 Crispijn Ariens Wolvega Okay Fashion &amp Jeans

13 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide

14 130 Daniel Gregg Australie

15 1023 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners

16 48 Jordy Harink Rouveen Lausaulec

17 1001 Arjan Smit Ursem DuxSport Racing Team

18 33 Ronald Haasjes Staphorst Bont

19 136 Jesper Hospes Heerenveen #N/B

20 1037 Yordi Martens 's-Gravenmoer HSV Ballangrud

21 76 Kevin Floris Wormer Team Port of Amsterdam

22 1008 Tjeu Berlijn Medemblik DuxSport Racing Team

23 133 Sjoerd den Vries Heerenveen

24 1363 Lars Conijn Hoogkarspel DuxSport Racing Team

25 1052 Paul Montauban Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS

26 2089 Dennie Kwant Koekange Pouwels-MPC

27 1040 Aleid Klompmaker Oosterwolde TrainingsTeam Heerde

28 2078 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team

29 166 Chris Huizinga Garnwerd Athleteshop-Powerslide

Heren Senioren One Lap

26-5-2016; 23:00 4



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 293 Berber Vonk Appelscha EO Skate/ BOOM

2 17 Gerline Crediet Haulerwijk Van Lingen Skeelers

3 2 Danielle Ootes Purmerend Skatedump

4 342 Elisa Dul Skeelerclub Oost Veluwe

5 394 Loesanne van der Geest Warmond Warmondse IJsclub

6 45 Kirsten Joustra Groningen selectie Groningen/Drenthe

7 54 Daphne Hendriks Lemele Free-wheel

8 82 Karlijn Steenkamp Heerde TrainingsTeam Heerde

9 425 Dieuwertje van Kalken Hem IJs- en Skeelervereniging Radboud

10 166 Demi Huiden Amersfoort Amersfoortse Ijsvereniging AIJV

11 1 Demi Benschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen

12 307 Larissa Vos Puttershoek Talent2Skate-HTB Team

13 412 Nathalie Janssen Heemstede Jan van der Hoorn Schaatssport
14 16 Maartje Pont Woubrugge IJsvereniging Woubrugge

15 313 Marloes Groeneveld Groningen Ijsvereniging Groningen

16 219 Anne Ruyssenaars Zeist Schaats- en Inline-skate Vereniging Zeist

Junioren-A   Dames Puntenkoers

26-5-2016; 23:00 5



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 4 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion &amp Jeans

2 23 Louis Hollaar Numansdorp Athleteshop-Powerslide

3 109 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont

4 96 Marc Middelkoop Culemborg Unica Bont

5 98 Sjors van der Meer Boskoop Sc Gouda

6 81 Gerrie van Lingen Twijzelerheide Van Lingen Skeelers

7 191 Marthijn Mulder Staphorst Lindenholz/Bont

8 18 Janno Botman Andijk CadoMotus/vdWoudeschaatsenskeeler

9 215 Aron Bouwer Oldemarkt TrainingsTeam Heerde

10 275 Arno Kruims Een Van Lingen Skeelers

11 39 Tom Mars Houten Unica Bont

12 14 Richard Oomen Aalst River Skate Team

13 110 Menno de Visser Andijk Pop Vriend Seeds B.V.

14 444 Noah Boogaard Wilnis STG Nino/vereniging Nino

15 334 Remon Wieberdink Elburg Stouwdam

16 358 Ruben Marinus Zwagerbosch Kantoormeubilair De Jong  (Dokkum)

17 31 Mees Vanderbroeck Gouda Sc Gouda

18 260 Ruben Loef Gouda Sc Gouda

19 12 Jasper Coster Staphorst Konvi

20 196 Kilian Buitenhuis Heerde TrainingsTeam Heerde

21 374 Jörn Hermse Harkstede IJsvereniging Groningen

22 6 Jordy Fronik Purmerend DuxSport Racing Team

Junioren-A   Heren Puntenkoers 

26-5-2016; 23:00 6



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 58 Irene Schouten Andijk C-A-F/ powerslide

2 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide

3 142 Sharon Hendriks Groningen Cado Motus

4 118 Viviana Rodríguez Rojas Maarssen ACE

5 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Skate-Dump

6 151 Annemarie Boer Heerenveen XL Tulips/Powerslide/Intercodam

7 132 Lisanne Buurman Heerenveen ACE-BONT

8 47 Laura van Ramshorst Nijkerk Skate-dump

9 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Radboud Inline-skating

10 17 Lisa van der Geest Warmond Steigerplank/CadoMotus

11 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem River Skate Team

12 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Bewustwinkelen.nl/Freewheel/Teklab

13 105 Stephanie Bunte Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

14 74 Britt Tjalma Groningen KOGA

15 39 Suzanne Mulder Amsterdam Elbersen automatisering/Teklab

16 182 Kirsten Velzeboer Gouda Sc Gouda

17 7 Jennienke Kamphuis Rijssen BTF Skate Team

18 98 Moniek Klijnstra Heerenveen Haico Bouma

19 121 Mandy Groot Heerenveen Van Lingen Skeelers

20 18 Jolanda Meier Nieuwkoop STG Nino/vereniging Nino

21 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst

22 127 Stephanie Herpers Sleeuwijk Santzight BV

23 68 Antoinet Prins Zalk Skeelerclub Oost Veluwe

24 49 Laura Fronik Purmerend Stone Sport

25 186 Eva Peters Assendelft IJs en Inline-skateclub Purmerend

26 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport

Dames Senioren Puntenkoers 

26-5-2016; 23:00 7



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor

1 5 Crispijn Ariens Wolvega Okay Fashion &amp Jeans

2 60 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL

3 48 Jordy Harink Rouveen Lausaulec

4 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide

5 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates

6 76 Kevin Floris Wormer Team Port of Amsterdam

7 38 Simon Schouten Andijk CAF / POWERSLIDE

8 17 Ingmar Berga Hoogeveen OKAY FASHION  JEANS

9 166 Chris Huizinga Garnwerd Athleteshop-Powerslide

10 74 Ian van Zutphen Leeuwarden Warx personeelsdiensten

11 1023 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners

12 33 Ronald Haasjes Staphorst Bont

13 1039 Martijn de Boer Nijeveen IST-Keepmoving

14 31 Mark Horsten Heerenveen

15 32 Kevin van der Horst Staphorst VV Speedskating

16 2102 Herald de Vries Staphorst Budget-bestrating

17 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Maple Skate

18 1052 Paul Montauban Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS

19 2089 Dennie Kwant Koekange Pouwels-MPC

20 1040 Aleid Klompmaker Oosterwolde TrainingsTeam Heerde

21 1001 Arjan Smit Ursem DuxSport Racing Team

22 2078 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team

23 1363 Lars Conijn Hoogkarspel DuxSport Racing Team

24 1024 Twan Berlijn Medemblik Duxsport

25 1037 Yordi Martens 's-Gravenmoer HSV Ballangrud

Heren Senioren Puntenkoers 

26-5-2016; 23:00 8



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl lic.nr nr naam woonplaats tijdrit

1 98 Moniek Klijnstra Heerenveen Haico Bouma 11,476

2 83 Mayon Kuipers Heerenveen Hardrijders Club Heerenveen 11,706

3 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide 11,715

4 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Bewustwinkelen.nl/Freewheel/Teklab 11,784

5 132 Lisanne Buurman Heerenveen ACE-BONT 11,988

6 182 Kirsten Velzeboer Gouda Sc Gouda 12,046

7 121 Mandy Groot Heerenveen Van Lingen Skeelers 12,069

8 151 Annemarie Boer Heerenveen XL Tulips/Powerslide/Intercodam 12,110

9 49 Laura Fronik Purmerend Stone Sport 12,294

10 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem River Skate Team 12,316

11 68 Antoinet Prins Zalk Skeelerclub Oost Veluwe 12,320

12 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Radboud Inline-skating 12,371

13 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Skate-Dump 12,399

14 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst 12,488

15 105 Stephanie Bunte Heerde Skeelerclub Oost Veluwe 12,555

16 18 Jolanda Meier Nieuwkoop STG Nino/vereniging Nino 12,673

17 7 Jennienke Kamphuis Rijssen BTF Skate Team 12,733

18 118 Viviana Rodríguez Rojas Maarssen ACE 12,865

19 47 Laura van Ramshorst Nijkerk Skate-dump 12,970

20 39 Suzanne Mulder Amsterdam Elbersen automatisering/Teklab 13,035

21 186 Eva Peters Assendelft IJs en Inline-skateclub Purmerend 13,263

22 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport 13,296

1 19 Bianca Roosenboom Kampen 11,596

2 98 Moniek Klijnstra Heerenveen 11,597

3 83 Mayon Kuipers Heerenveen 11,810

Dames senioren 100M

FINALE 100m

26-5-2016; 23:00 9



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

pl nr naam woonplaats sponsor tijdrit

1 138 Michel Mulder Heerenveen 10,328

2 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Maple Skate 10,429

3 130 Daniel Gregg Australie 10,472

4 136 Jesper Hospes Heerenveen #N/B 10,527

5 4081 Gerrie van Lingen Twijzelerheide Van Lingen Skeelers 10,546

6 1034 Remon Kwant Heerenveen Pouwels-MPC 10,553

7 75 Wessel Schilders Monnickendam luigino 10,704

8 59 Rick Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling 10,705

9 60 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL 10,756

10 31 Mark Horsten Heerenveen 10,768

11 1024 Twan Berlijn Medemblik Duxsport 10,844

12 1001 Arjan Smit Ursem DuxSport Racing Team 10,909

13 1008 Tjeu Berlijn Medemblik DuxSport Racing Team 10,965

14 133 Sjoerd den Vries Heerenveen 11,041

15 1023 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners 11,103

16 1363 Lars Conijn Hoogkarspel DuxSport Racing Team 11,104

17 1037 Yordi Martens 's-Gravenmoer HSV Ballangrud 11,127

18 32 Kevin van der Horst Staphorst VV Speedskating 11,129

19 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide 11,327

20 2102 Herald de Vries Staphorst Budget-bestrating 11,383

21 33 Ronald Haasjes Staphorst Bont 11,406

22 2078 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team 11,527

23 2089 Dennie Kwant Koekange Pouwels-MPC 11,528

24 76 Kevin Floris Wormer Team Port of Amsterdam 11,59

25 1052 Paul Montauban Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 11,993

1 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Maple Skate 10,383

2 130 Daniel Gregg Australie 10,469

3 138 Michel Mulder Heerenveen DQ

Heren Senioren 100M

FINALE 100M

26-5-2016; 23:00 10



KNSB  Baan Competitie 

Medemblik

Scheidsrechter : Tolinda de Vries

26-5-2016; 23:00 11


